
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

148 Ano XVIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 06 de Março de 2020 • Edição IVXXV

CONTRATO 
MODALIDADE 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ Nº 06.772.859/0001-03 

FXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CO TRATODEFORNECIMENTO 

Nº 017/2020 
PREGAO PRESENCIAL SRP Nº 007/2020 
AQUISIÇAO PARCELADA DE PROTETOR SOLAR PARA 

OBJETO SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO 
RAIMUNDO NONATO-PI E SUAS SECRETARIAS 

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO 
NONATO-PI, CNPJ Nº 06.772.859/0001-03 

CONTRATADO ROMARIO OLIVEJRA RIBEIRO - ME, CNPJ 
26.403.740/0001-62 

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS 
DATA DA ASSINATURA 04/03/2020 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

31 (trinta e um) de dezembro de 2020 
Cannelita Castro Silva (CONTRATANTE) 
Romário Oliveira Ribeiro (CONTRATADA). 

São Raimundo onato/P~ 04 de março de 2020. 

Carmelita Castro Silva 
Prefeita Municipal 

CO TRATANTE 

i ODOPIAUÍ 
TARJA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NO ATO 
rof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail. com 
mundo Nonato - PI - CNPJ: 07.967.494/0001-27 

CONTRATO 
MODALIDADE 

FXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

Nº 010/2020 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 003/2020 

N° 

CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
OBJETO CONFECÇÃO DE FARDAMENTOS PERSONALIZADOS PARA 

OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. 
CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DE SAO 

RAIMUNDO NONATO-P~ CNPJ N° 07.967.494/0001-27. 
CONTRATADO MARIA DO SOCORRO SILVA AZEVEDO-ME, inscrita 

com o CNPJ N° 12.0S4.995/0001-52. 
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUNDEB 40% E OUTROS RECURSOS 

PROPRIOS. 
DATA DA ASSINATURA 04/03/2020 
VIGENCIA 3 l(trinta e um) de dezembro de 2020 
SIGNATARIO Silmara Oliveira Silva (CONTRATANTE) 

Maria do Socorro Macêdo Silva Azevedo (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PI, 04 de março de 2020. 

Silmara Oliveira Silva 
Secretária Municipal de Educação 

CONTRATANTE 

1 

'

~ODOPIAUÍ 
ETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
Prof. Júlio Paixão, 312. E-mail: semelsml@gmail.com 
aimundo Nonato- PI- CNPJ: 07.967.494/0001-27 

CONTRATO 

MODALIDADE 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRA TO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

N° 011 /2020 
PREGAO PRESENCIAL SRP N° 003/2020 
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

OBJETO CONFECÇÃO DE FARDAMENTOS PERSONALIZADOS PARA 
OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO 

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO 
RAIMUNDO NONATO-PL CNPJ N° 07.967.494/0001-27 

CONTRATADO UNIFARDAS SPORT LTDA -ME, CNPJN°OS.412.479/0001-85 
FONTE DE RECURSO FPM, JCMS, FUNDEB 40% E OUTROS RECURSOS 

PROPRIOS. 
DATA DA ASSINATURA 04/04/2020 
VIGENCIA 

SIGNATARIO 

3 l(trinta e um) de dezembro de 2020 
Silmara Oliveira Silva (CONTRATANTE) 
Filipe AlbuQuerQue Silva (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PL 04 de março de 2020. 

Silmara Oliveira Silva 
Secretária Municipal de Educação 

CONTRATANTE 

-ESTADO DO PIAUI 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSIS'IBNCIA SOCIAL 
CNPJ n. CNPJN" 13 .844.936/0001 -40 

CONTRATO 
MODALIDADE 

EXTRATO DE PUBLICAÇÂO DE CONTRATO 

CO TRATODEFORNECIMENTO 

N° O 12/2020 
PREGAO PRESENCIAL SRP Nº 004/2020 
AQUISIÇAO PARCELADO DE URNAS FUNERARlA E 

OBJETO SERVIÇOS DE TRANSLADO PARA A1ENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO RAJMlJNDO 
NONATO PI 

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-
PI CNPJ N° 13 .844.936/0001-40 

CONTRATADO NACIONAL PAX SERVIÇOS POSTUMOS LTDA-ME, CNPJ Nº 
30.368.334/0001-83 

FONTE DE RECURSO FPM. FMAS, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRlOS 
DATADA ASSINATURA 04/03/2020 
VIGENCIA 3 !(trinta e um) de dezembro de 2020 
SIGNATARIO Altícia Ribeiro Macêdo de Castro Assis (CONTRATANTE) 

Geraldo Cunha Oliveira (CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato/PI, 04 de março de 2020. 

Altícia Ribeiro Macêdo de Castro Assis 
Secretária Municipal do Trabalho e Assistência Social 

CONTRATANTE 

1 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


